ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022                                                                                                                      №12

Об отмене проведения отборов

получателей субсидии

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 30.12.2021 №637-п «О мерах по реализации государственной

программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

агропромышленного комплекса», в связи с признанием утратившим силу постановления

Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2018 №344-п

«О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Развитие агропромышленного комплекса», на основании пункта 2.8 Порядка

предоставления субсидии на поддержку и развитие животноводства, утвержденного

постановлением администрации города Урай от 10.11.2021 №2727, пункта 2.8 Порядка

предоставления субсидии на поддержку и развитие малых форм хозяйствования,

утвержденного постановлением администрации города Урай от 10.11.2021 №2726:

1. Отменить проведение отборов получателей субсидии:

1.1. для предоставления субсидий на поддержку и развитие животноводства путем

проведения запроса предложений, размещенного на официальном сайте органов местного

самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», срок

проведения с 20.12.2021 по 19.01.2022;

1.2. для предоставления субсидий на поддержку и развитие малых форм

хозяйствования путем проведения запроса предложений, размещенного на официальном

сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», срок проведения с 20.12.2021 по 19.01.2022.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

города Урай С.П. Новосёлову.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                               А.Ю. Ашихмин